[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2013 № 47

	г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 31.10.2012 № 1026

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский  муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 31.10.2012 № 1026 «Об открытии второй дошкольной группы в МКОУ ООШ д. Богданово Уржумского района Кировской области», дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:
« 1.1 «Установить режим работы дошкольной группы МКОУ ООШ д. Богданово Уржумского района Кировской области продолжительностью 10 часов ( с 07.00 до 17.00)».
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника Управления образования  (Пермякову В.А.)

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете « Кировская искра».
Глава администрации

Уржумского муниципального района

                    И.В. Страбыкин
_______________________________________________________________________________